A verseny nevezési és részvételi feltételei 

A) bajnokságba indulási (nevezési) jogával élő sportszervezet csapatának, ha nevezését 
jogerősen elfogadták, részvételi kötelezettsége van. 
B) A sportszervezet nevezési díjat fizet. A nevezési díj összege: 150.000,- Ft. 
(Százötvenezer forint 00/100), melyet a nevezés határidejéig az MLSZ Somogy Megyei 
Igazgatóság számlájára (11707024-20480851) utal át, vagy fizet meg. A nevezési díj tartalmazza a bajnokság 
szervezéssel kapcsolatos költségeit. A bajnokságra nevező társadalmi szervezet nevezési lapjához